
Glandex Soft Chews 
CHARAKTERISTIKA 

• doplňkové krmivo pro psy 
• postupně snižuje frekvenci nutnosti vymačkávání žlázek 
• díky obsahu vlákniny působí na trávení a formuje stolici  
• obsahuje enzymy a protizánětlivé látky 
• dále obsahuje probiotické kultury E. faecium, které podporují správnou funkci trávicího traktu 
• je vhodnou prevencí proti zánětům análních žlázek, při již probíhajících zánětech má hojivé účinky 
• potlačuje skryté infekce a alergie 
• ovlivňuje množství a konzistenci análního sekretu, pomáhá rozřeďovat sekret u tuhých pastovitých 

konzistencí 
• bezpečné i pro dlouhodobé použití (obsahuje přírodní složky) 
• ve formě chutného pamlsku  

BALENÍ 

• Glandex Soft Chews 30 ks  
• Glandex Soft Chews 60 ks 
• Glandex Soft Chews 120 ks 
 

DÁVKOVÁNÍ 

• psi pod 7 kg: 1/2 denně 
• psi 7-12 kg: 1 ks denně 
• psi 12-24 kg: 2 ks denně 
• psi 24-35 kg: 3 ks denně 
• psi nad 35 kg: 4 ks denně 
Podávejte doporučenou dávku 1 x denně. Glandex je dlouhodobá kúra, první výsledky se dostavují cca za měsíc. 
Pro zlepšení stavu je nutné podávání min. 2-3 měsíce. Poté je možné postupně vysadit nebo nechat udržovací 
sníženou dávku. Glandex můžete podávat dlouhodobě. Nepoužívejte u březích fen a štěňat do 12 týdnů 
věku. Pokud má zvíře zdravotní problémy, léčí se, je na speciální dietě, kontaktujte veterinárního lékaře před 
použitím tohoto produktu. 

ÚČINNÉ SLOŽKY 

• vláknina - pomáhá tvorbě objemné a pevné stolice, která vytváří tlak na anální žlázky, výsledkem je jejich 
přirozené vyprazdňování při každé defekaci 

• přírodní protizánětlivé složky - potlačují skryté infekce a alergie, které stojí za většinou problémů s análními 
žlázkami, a omezují podráždění žlázek 

• trávicí enzymy - podporují zdravý trávicí trakt, který je základem pro správnou funkci análních žlázek 
• probiotika - pozitivní vliv na trávicí trakt 
 
SLOŽENÍ ve 4 g (1 ks Soft Chews) 

• účinné složky: dýňové semeno prášek 158 mg, dýňové semeno granulované 68 mg, jablečná dřeň 34 mg, 
quercetin 25 mg, bromelain 15 mg, vitamin E 16 mg, vitamin C 10 mg, probiotika Enterococcus faecium (NCIMB 
10415) 480m CFU 

• řepkový olej, dehydrované arašídové máslo, lněný olej, glycerin, arašídové máslo, bramborový škrob, rýžové 
otruby, sacharóza, slunečnicový lecithin, voda technologické doplňkové látky: kyselina sorbová (přírodní) 

• vlhkost 19,34 %, protein 8,59 %, obsah tuku 15,7 %, hrubá vláknina 3,99 %, hrubý popel 2,21 % 
 


